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Noc Szalonego Chemika w Białymstoku

Degustacja dymiących lodów, niegroźne, ale efektowne wybuchy, pokazy
reakcji, podczas których dochodzi do zmian barwy - to niektóre z atrakcji "Nocy Szalonego
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Chemika", którą na Uniwersytecie w Białymstoku 9 marca przygotowują młodzi chemicy.

"Noc Szalonego Chemika" to pomysł studentów Koła Naukowego Chemików „Pozyton” Uniwersytetu
w Białymstoku. Podczas kilkugodzinnych warsztatów młodzi badacze pokażą m.in. efektowne
eksperymenty, podczas których substancje będą zmieniały barwy, a na materiałach w niezwykły
sposób pojawią się napisy.

Goście, którzy zjawią się na UwB, będą też mogli uczestniczyć w produkcji dymiących lodów czy
obserwować wybuchowe chemiczne eksperymenty.

Studenci na Noc Szalonego Chemika przygotowują też wykłady. Będzie można dowiedzieć się, czy
Walt Disney naprawdę poddał się hibernacji i na czym hibernacja tak naprawdę polega. Goście
dowiedzą się także, czym barwione są produkty spożywcze, w szczególności słodycze oraz jakich „E”
- składników produktów spożywczych - należy unikać, a jakie są naturalne. Poza tym
przygotowywane jest spotkanie o tym, w jaki sposób czarownice mogły robić swoje magiczne
sztuczki.

"Noc Szalonego Chemika" odbędzie się w sobotę 9 marca 2013 r. w Instytucie Chemii Uniwersytetu
w Białymstoku, przy ul. Hurtowej 1.

Warsztaty i wykłady potrwają od g. 17 do 21. Aby wziąć w nich udział, trzeba się zarejestrować.
Szczegóły dostępne są na stronie organizatorów. http://knch-pozyton.blogspot.com/  oraz na stronie
internetowej Uniwersytetu w Białymstoku.

Źródło: www.uwb.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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